О внесении изменений в Положение
об Общественном Совете муниципального образования городской округ Судак Республики Крым, утвержденное решением 63 сессии I созыва Судакского городского совета от 07.12.2017г. №733

В соответствии с Указом Главы Республики Крым от 11.12.2023г. №293-У «О внесении изменений в некоторые указы Главы Республики Крым», руководствуясь ст. ст. 37, 52, 67 Устава муниципального образования городской округ Судак Республики Крым, утвержденного решением 2 сессии I созыва Судакского городского совета от 14.11.2014г. №67, Судакский городской совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об Общественном совете муниципального образования городской округ Судак Республики Крым, утвержденное решением 63 сессии I созыва Судакского городского совета от 07.12.2017г. №733.

1.1. В пункте 4.18. Раздел4 4:
- в абзаце первом слова «два года» заменить словами «3 года»;

- в абзаце втором слова «приказа» заменить словами «правового акта».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Судакские Вести» и  обнародовать на официальном сайте муниципального образования городской округ Судак Республики Крым в государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: http://sudakgs.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте муниципального образования городской округ Судак Республики Крым в государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: http://sudakgs.rk.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Судакского городского совета по вопросам нормотворческой деятельности, регламента, депутатской этики, связи с общественностью, взаимоотношениями с правоохранительными органами, межнациональных отношений и противодействию коррупции (Новиков С.А.), заместителя Председателя Судакского городского совета Дейнеко Д.П. и главу администрации города Судака Подсевалова К.Н.

Заместитель Председателя

Судакского городского совета

Д.П.Дейнеко